Grochu korty 65, czyli czetwierti 39, cretwer. 5.
Mąki ps sennej i żytnej korcy 755, czyli czetw.

460, czetw. 3.
Krup korcy 564, czyli czetw. 345, czetw. 5.
Okrasy funtów 11,890, czyli pudów 295, fun-

tfw 13.
Żyta korcy 270, czyli czetwerti 164, garey 5.
Piwa beczek 540.
Odbędzie się licytscya w dniu 9 (21) listopada

1853 r. przed Radą Szczegółową Szpitaia Dzieciąt*
ka Jezus o godzinie 5 z południa, a to przez de-
klrsracye opieczętowane, a potem głośną. Va-
dium którego wysokość do każdego oddziału ży
wności w warunkach 1 cytacyinyeh jest oznaczo
na na ręce Intendenta Szpitala w gotowiźnie
lub papierach

1778 b.

JAMAJKA RUM odleżały w najlepszym gatunku wproś *
z Londynu sprowadzony, butelka po rs. 1 i 20 kop. wy
przedaje się zupełnie w handlu BRACI LESSER przy
placu Krasińskim w Starym Teatrze.

Do dzisiejszego numeru dołącza się K ore
spondent Nr. 89.

drukować.— W Warszawie dnia 29 października (10 listopada) 1853.— Cenzor, F. M. S o b i e s z e z a ń s k i .